INDICAÇÃO Nº 203/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita os serviços de limpeza e tapagem de buracos na Rua Japão, no Loteamento Vila
Guilherme

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de limpeza e tapagem de buracos em toda a extensão da Rua Japão, no Loteamento
Vila Guilherme.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve ao atual estado da via, apresentando buracos e ondulações, o que
tem gerado transtornos aos usuários, afetando negativamente a segurança e a qualidade de
vida na região.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por Sua Excelência,
o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 7 de agosto de 2024.

JAIRO FURINI NETO

Vereador